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Temat: SQLS Analysis Services + Excel + AFIN = PowerExcel full...

Patrzcie ludzie, jak fajnie i przyjemnie się robi raporciki.

Kosteczka, full serwis bezpieczeństwo, full serwis performans, czy jak to tam te biaje zwą, no że się szybko
rusza i Big Data sratata...

Żaden biaj tego nie zrobi, a jeśli zrobi, to taką fabryką, że dwa lata to mało.

A tu ładnie, szybciutko, wygodnie, taniutko...

Filmik:
http://afin.net/webcasts/Demo_GetDataOlapSQLSAS.swf

Temat: SQLS Analysis Services + Excel + AFIN = PowerExcel full...

Faktycznie - szybko i bezproblemowo... Tylko nie każdy ma tyle szczęścia aby używać Excela 2010 i
wyższego... Czy tak samo można zrobić w Excelu 2003 i 2002??
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Faktycznie - szybko i bezproblemowo... Tylko nie każdy ma tyle szczęścia aby
używać Excela 2010 i wyższego... Czy tak samo można zrobić w Excelu 2003 i
2002??

1. OLAP jest w Excelu od wersji 2000

2. Ten OLAP (SQLSS2012BI, ADO MD.5) działa mi w E2003

3. AFIN gwarantuje działania funkcji od wersji E2003 wzwyż
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Niestety, okazało się, że Pan Wojciech nie bardzo wie, gdzie zapewnia się to "full serwis bezpieczeństwo" i nie
potrafi wskazać w jaki sposób to zrobić. Tak więc, może i fajne ([z wyglądu], ale do osiągnięcia równie łatwo
bez AFINa) tylko jakby opis mijający się z prawdą.
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tylko jakby opis mijający się z prawdą.

Ble ble ble. Wiem, do kogo zadzwonić. A Pan Łukasz (i mu podobni) jest do wynajęcia za dychę (znaczy
stosunkowo tanio, bo takie robótki mało kosztują), więc spoko max - wszystko aktualne.
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Panowie! - znów niepotrzebna "pyskówka"... Zadałem pytanie. Dziękuję za informację.
Teraz jeśli można prosić o filmik jak zrobić taki sam raport w Excelu 2003? Byłbym bardzo zobowiązany.
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Panie Marku, oczywiście nie wnikam w to z czego Pan korzysta.

Pragnąłem tylko Pana poinformować, że jest Pan wprowadzany w błąd i np. zarządzanie uprawnieniami, w
podanej architekturze, jest niemożliwe. Jak sam Pan widzi, jakakolwiek wzmianka powoduje tylko atak, bez
pokazania żadnego dowodu, na potwierdzenie własnych słów.

Nie jest Pan moim potencjalnym klientem (widziałem kilka Pańskich postów i widzę, że raczej samemu chce
Pan osiągać założone cele, a ja staram się klientom dostarczyć gotowe rezultaty, tak aby biznes zajął się
biznesem, a IT było w rękach IT) więc insynuacje Pana Wojciecha pozostawię bez komentarza.
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